
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 11.08.2021 

 

DETERMINA N° 159/2021 

 

OGGETTO: Conferimento servizio di pulizia straordinario locali Centro Benessere Aplis in Comune di Ovaro. 

 AFFIDAMENTO ESTENSIONE INCARICO 

CIG Z5E32C1393 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea consorziale 05.07.2021 n. 43, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento del servizio di pulizia straordinaria dei locali del 

Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, finalizzati al necessario collaudo di livello superiore dei diversi lotti fun-

zionali in cui è stato suddiviso il Completamento del Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, e alla messa in 

esercizio degli impianti; 

Vista la propria determina n.145 del 28.07.2021 con la quale si affidava alla ditta ARTCOSERVIZI Soc. coop. Con sede in 

Palmanova (Ud) CF e PI: 01075550309le il Servizio di cui trattasi e si stabiliva una durata di giorni 15 per il completa-

mento dello stesso; 

Considerato nel tempo utile stabilito per l’esecuzione, con nota prot. 545-1/PU del 11.08.2021 sono state segnalate dal-

la ditta incaricata ARTCOSERVIZI Soc. coop. importanti problematiche costruttive relative agli scarichi della piscina che, 

posti in contropendenza, impediscono il naturale scarico delle acque; 

Rilevato che con medesima nota prot. 545-1/PU la ditta ARTCOSERVIZI Soc. coop comunicava una modifica alle condi-

zioni di fornitura stabilite, relativa ad una integrazione al preventivo offerto pari a € 500,00 + IVA, determinata dalle 

maggiori lavorazioni necessarie a causa delle problematiche riscontrate e afferenti alle modalità costruttive della piscina 

di cui trattasi; 

Preso atto di un tanto e valutato il permanere dell’urgenza dell’intervento di pulizia, presupposto essenziale al succes-

sivo primo avviamento della struttura “Wellness”, stabilito per la settimana del 23-27 agosto 2021 ; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera bb), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi 

e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

Per quanto in premessa: 

1. Di accogliere il preventivo n. 545-1/PU della ditta ARTCOSERVIZI Soc. coop. con sede in Palmanova (Ud) CF 

e PI: 01075550309, afferente all’estensione dell’incarico di pulizia straordinaria dei locali del Centro Be-

nessere di Aplis in Comune di Ovaro, stante l’urgenza di addivenire al completamento del Servizio, pari a € 

500,00 oltre onere IVA. 

2. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del 

DURC. 

3. Di dare atto che la spesa presunta di € 610,00 IVA inclusa, sarà imputata al cod. 1120 “Manutenzione loca-

li, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

11.08.2021 al 26.08.2021 

Tolmezzo, lì 11.08.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


